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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61713072K

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit NEXORA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 -
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë përfshin, si në Shqipëri ashtu edhe jashtë 
saj, aktivitetet e mëposhtme: -Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës drejtuese, strategjike dhe organizative për 
ndërmarrje, ente publike dhe private, me fokus të veçantë në 
proceset e inovacionit, transformimit dixhital dhe zhvillimit 
të biznesit;  -Aktivitetin e menaxhimit të inovacionit, 
përfshirë analizën, projektimin dhe zbatimin e modeleve 
inovative të biznesit, proceseve të brendshme, produkteve 
dhe shërbimeve;  -Konsulencën në fushën e dixhitalizimit, 
automatizimit të proceseve, zhvillimit dhe integrimit të 
sistemeve informatike, platformave dixhitale, softuerëve, 
aplikacioneve web dhe zgjidhjeve të bazuara në teknologji të 
avancuara, përfshirë inteligjencën artificiale;  -Aktivitetin e 
kërkimit, zhvillimit, transferimit të teknologjisë dhe 
inovacionit, edhe në bashkëpunim me universitete, qendra 
kërkimore dhe ndërmarrje;  -Konsulencën dhe asistencën për 



2

akses në financime publike dhe private, kombëtare dhe 
ndërkombëtare, thirrje për projekte, stimuj, grante, kredi 
tatimore dhe instrumente të financimit të lehtësuar;  -
Aktivitetin e menaxhimit të përkohshëm (temporary 
management), përfshirë marrjen e detyrave të përkohshme të 
drejtimit, koordinimit dhe menaxhimit të projekteve të 
inovacionit dhe zhvillimit të biznesit;  -Projektimin, 
organizimin dhe ofrimin e kurseve të trajnimit, workshopeve, 
eventeve dhe aktiviteteve të coaching dhe mentoring në 
fushën sipërmarrëse, teknologjike dhe menaxheriale;  -
Konsulencën në fushën e marketingut strategjik, branding-ut, 
komunikimit, zhvillimit tregtar, e-commerce dhe 
ndërkombëtarizimit;  -Krijimin, menaxhimin dhe zhvillimin 
e rrjeteve tregtare, partneriteteve dhe bashkëpunimeve 
ndërmjet ndërmarrjeve në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar;  
-Blerjen, shitjen, menaxhimin dhe valorizimin e 
pjesëmarrjeve në shoqëri, kuotave dhe aseteve jomateriale, 
në përputhje me legjislacionin në fuqi;  -Zhvillimin, 
menaxhimin dhe komercializimin e markave, patentave, 
licencave, know-how dhe të drejtave të pronësisë 
intelektuale;  -Aktivitetin e konsulencës dhe shërbimeve në 
sektorin imobiliar, turistik dhe të strukturave akomoduese, të 
kufizuara në aspektet strategjike, organizative dhe të 
zhvillimit;  -Çdo aktivitet tjetër të lidhur, plotësues ose të 
ngjashëm me ato të përmendura më sipër.  Shoqëria 
gjithashtu mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, 
industriale, financiare dhe pasurore që konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektit të saj, në 
përputhje me dispozitat ligjore në fuqi.
SALVATORE FERRARI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2026 Deri: 13/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SALVATORE FERRARI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët GIANLUCA CAMPANALE
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXORA ALBANIA
E-Mail: obimp68@gmail.com  
Telefon: +393517072616  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-607117-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-609433-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 14.05.2026, ku është 
vendosur largimi i Administratorit Roberto Laera dhe emërimi i Administratorit të ri Z. 
SALVATORE FERRARI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SALVATORE FERRARI")                      Nga data 
"14/05/2026             Ne daten "13/05/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBB2183-65C1-4346-B952-76567A6D5BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1C1D2B-B1D2-471D-BD7C-A34CC13F2631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CE0078-BDDB-431E-B6B8-BE6B8E78417D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED69FEB-B674-4F79-B32D-9F22D5FC83FF

